

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于中国证监会指定创业板信息披露网站。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.3 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。

1.4 公司负责人程毅先生、主管会计工作负责人周勤女士、会计机构负责人许天鹏先生声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 基本情况简介

股票简称	福星晓程
股票代码	300139
法定代表人	程毅
上市证券交易所	深圳证券交易所

§ 2 公司基本情况简介

2.2 联系人和联系方式

项目	董事会秘书	证券事务代表
姓名	王含静	
联系地址	北京市海淀区西三环北路87号国际财经中心D座503	
电话	010-68459012-8072	
传真	010-68466652	
电子信箱	fxsc_hr@126.com	

2.3 主要财务数据和指标

2.3.1 主要会计数据

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	110,819,307.65	108,695,677.65	1.95%
营业总收入(元)	41,049,415.43	39,671,384.81	3.47%
利润总额(元)	42,888,746.32	39,690,015.19	8.06%
归属于上市公司股东的净利润(元)	37,280,613.70	33,805,287.79	10.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润(元)	35,717,182.49	33,793,148.17	5.69%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-28,831,559.59	-38,214,081.67	-24.55%
总资产(元)	1,151,811,440.64	1,159,919,039.63	-0.70%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,060,325,897.12	1,050,445,283.42	0.94%
股本(元)	54,800,000.00	54,800,000.00	0.00%

2.3.2 主要财务指标

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.68	0.82	-17.07%
稀释每股收益(元/股)	0.68	0.82	-17.07%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.65	0.82	-20.73%
加权平均净资产收益率(%)	3.50%	16.41%	-12.91%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.36%	16.40%	-13.04%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.53	-0.93	-43.55%
项目	报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	19.35	19.17	0.94%
2.3.3 非经常性损益项目			
√ 适用 □ 不适用			
非经常性损益项目		金额	附注(如适用)
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		1,769,230.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		70,100.84	
所得税影响额		-275,899.63	
合计		1,563,431.21	-

3.1 主营业务产品或服务情况表

分产品或服务	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
集成电路芯片	4,643.61	1,404.37	69.76%	42.00%	63.90%	-4.00%
集成电路模块	2,901.85	1,936.56	33.26%	-22.60%	-1.80%	-14.10%
电感器	2,884.16	1,788.08	38.00%	24.40%	54.50%	-12.10%
微波封装器件	231.40	116.22	49.78%	-79.30%	-75.60%	-7.50%
其他相关产品	136.49	77.13	43.49%	65.80%	144.80%	-18.20%

地区	营业收入	营业收入比上年同期增减(%)
东北地区	9,226.38	2,539.60%
华北地区	4,422.34	38.80%
西北地区	1,146.42	1.30%
华东地区	923.34	-21.40%
华中地区	546.29	-72.70%
华南地区	1,171.07	175.20%
西南地区	227.76	-0.90%
出口	1,614.01	-34.40%

3.2 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

3.3 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明

3.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明

3.5 报告期内与上年同期相比发生重大变化的原因分析

3.6 报告期内与上年同期相比发生重大变化的原因分析

3.7 报告期内与上年同期相比发生重大变化的原因分析

3.8 报告期内与上年同期相比发生重大变化的原因分析

3.9 报告期内与上年同期相比发生重大变化的原因分析

3.10 报告期内与上年同期相比发生重大变化的原因分析

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,822.29	9,299.52	-80.22%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	9,299.52	-100.00%

证券代码:300139 证券简称:福星晓程 公告编号:2011半年报

北京福星晓程电子科技股份有限公司

【2011】半年度报告摘要

5.1 股份变动情况表

	本次变动前		本次变动增减(+,-)					本次变动后	
	数量	比例	发行新股	送股	公积金转增	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	43,840,000	80.00%				-2,740,000	-2,740,000	41,100,000	75.00%
1.国家持股									
2.国有法人持股	417,473	0.76%				-417,473	-417,473		
3.其他内资持股	43,422,527	79.24%				-2,322,527	-2,322,527	41,100,000	75.00%
其中：境内非国有法人持股	22,572,527	41.19%				-2,322,527	-2,322,527	20,250,000	36.95%
境外法人持股	20,850,000	38.05%						20,850,000	38.05%
4.外资持股									
其中：境外法人持股									
境内自然人持股									
5.高管股份									
6.其他有限售条件股份	10,960,000	20.00%				2,740,000	2,740,000	13,700,000	25.00%
二、无限售条件股份	10,960,000	20.00%				2,740,000	2,740,000	13,700,000	25.00%
1.人民币普通股									
2.境内上市的外资股									
3.境外上市的外资股									
4.其他									
三、股份总数	54,800,000	100.00%						54,800,000	100.00%

限售股份变动情况表

股东名称	年初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	解除限售日期
武汉福星生物药业有限公司	16,800,000	0	0	16,800,000	IPO锁定	2013年11月12日
程毅	15,750,000	0	0	15,750,000	IPO锁定	2013年11月12日
深圳市君威投资发展有限公司	3,000,000	0	0	3,000,000	IPO锁定	2011年11月12日
徐伟	1,500,000	0	0	1,500,000	IPO锁定	2011年11月12日
湖北汉川铜丝厂	450,000	0	0	450,000	IPO锁定	2013年11月12日
崔彬	400,000	0	0	400,000	IPO锁定	2011年11月12日
孔祥	400,000	0	0	400,000	IPO锁定	2011年11月12日
张永来	330,000	0	0	330,000	IPO锁定	2011年11月12日
张小兰	300,000	0	0	300,000	IPO锁定	2011年11月12日
安雷	300,000	0	0	300,000	IPO锁定	2011年11月12日
李瑞南	300,000	0	0	300,000	IPO锁定	2011年11月12日
余文兵	250,000	0	0	250,000	IPO锁定	2011年11月12日
贾万良	150,000	0	0	150,000	IPO锁定	2011年11月12日
梁晓华	100,000	0	0	100,000	IPO锁定	2011年11月12日
张忠志	100,000	0	0	100,000	IPO锁定	2011年11月12日
范海霞	100,000	0	0	100,000	IPO锁定	2011年11月12日
周劲松	100,000	0	0	100,000	IPO锁定	2011年11月12日
王含静	100,000	0	0	100,000	IPO锁定	2011年11月12日
杨永静	100,000	0	0	100,000	IPO锁定	2011年11月12日
张军	100,000	0	0	100,000	IPO锁定	2011年11月12日
李秀峰	50,000	0	0	50,000	IPO锁定	2011年11月12日
杨永	50,000	0	0	50,000	IPO锁定	2011年11月12日
程树均	50,000	0	0	50,000	IPO锁定	2011年11月12日
杨永	50,000	0	0	50,000	IPO锁定	2011年11月12日
李雷	50,000	0	0	50,000	IPO锁定	2011年11月12日
销售	50,000	0	0	50,000	IPO锁定	2011年11月12日
胡庆芳	50,000	0	0	50,000	IPO锁定	2011年11月12日
白飞	40,000	0	0	40,000	IPO锁定	2011年11月12日
魏永龙	30,000	0	0	30,000	IPO锁定	2011年11月12日
付佳生	30,000	0	0	30,000	IPO锁定	2011年11月12日
合计	41,100,000	0	0	41,100,000	-	-

5.2 前10名股东、前10名无限售流通股股东持股情况表

股东总数		5,660		
前10名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持股总数	持有有限售条件股份数量
武汉福星生物药业	境内非国有法人	30.66%	16,800,000	16,800,000
程毅	境内自然人	28.74%	15,750,000	15,750,000
深圳市君威投资发展	境内非国有法人	5.47%	3,000,000	
徐伟	境内自然人	2.74%	1,500,000	1,500,000
中国工商银行-广发聚丰股票型证券投资基金	境内非国有法人	0.98%	536,056	0
湖北汉川铜丝厂	境内非国有法人	0.82%	450,000	450,000
孔祥	境内自然人	0.73%	400,000	400,000
崔彬	境内自然人	0.73%	400,000	400,000
兴业国际信托有限公司-鼎力超级成长证券投资基金集合资金信托计划	境内非国有法人	0.64%	352,205	0
张永来	境内自然人	0.60%	330,000	330,000
前10名无限售条件股东持股情况		持有无限售条件股份数量		股份种类
中国工商银行-广发聚丰股票型证券投资基金			536,056	人民币普通股
兴业国际信托有限公司-鼎力超级成长证券投资基金集合资金信托计划			352,205	人民币普通股
湖北汉川铜丝厂投资咨询有限公司			317,185	人民币普通股
安雷			230,400	人民币普通股
财富证券有限责任公司			225,045	人民币普通股
中信信托有限责任公司-0809全配03			200,253	人民币普通股
卢耀雄			185,365	人民币普通股
中国信托有限公司工会委员会			151,529	人民币普通股
张永春			151,000	人民币普通股
杨平			138,920	人民币普通股